tissimam carnem non manducare, sed sacramentum tantum percipere ad suam
ipsorum condemnationem, Christumque dicebat tam fcedis et spurcis hominibus
suam saciatissimam et purissimam carnem non prjebiturum, sed semet ab illis

subducturum. Atque quod ab Augustino (inquit) contra obijcitur—ludam
idem accepisse quod Petrus, idegode externo tantum sacramento intejligendum

puto : Consimili etenim loquendi formula vti (inquit) possujnus de Simonis
Magi baptismo, et dicere : Simon Magus idem accepit quod Apostoli, nam
quod ad extern! Baptism! sacramentum spectat, idem accepit cum apostolis

Simon Magus : At interna ilia gratia qua perfusi sunt Apostoli, sanctoque
Spiritu quo illi per baptismum sunt donati, caruit. Sic (inquit) perditi homines
et profligati, qui impoenitentes ad sacram ilhim Domini mensam temere acce-

dunt, sacramentum vnum et idem quod homines pij accipiunt, Christi tamen
corpus non accipiunt; Christus enim suum corpus non dignatur illis donare.
Atque banc dixit suam sententiam et opinionem semper fuisse, etiams! sciret

alios aliter sentire.

Interrogatus postea vtrum Christum existimaret sacramento praesentem esse,

respondit, Se credere Christum vere et realiter corpus suum et sanguinem su!)

sacramentis panis et vini hominibus fidelibus exhibere, adeo vt qui pie ad

sacras illas epulas accedereiit illarum beneficio Domino carnaliter et corporaliter
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vnirentur. Christum itaque suum corpus spiritualiter dixit impartire, sed
tamen ita spiritualiter vt veraciter. Non quidem vt per banc similesque voces
vllara crassam et carnalem intelligentiam concipiamus, qualem (inquit) Caphar-
nitae olini somniabant, sed vt mysterij (inquit) inefFabilem maiestatem abquibus
vocibus exprimere elaboremus. Nam modus ille, quo Christus prassens adest
suamque suppeditat fidelibus carnem, omnino inexplicabilis existit. Creden-
dum vero est (ait) Dei potentia et Spiritus operatione ae virtute hoc tam illustre

mysterium confici, coelumque terris illo momento coniungi. Sicuti beatus
Gregorius dixit, Ima iunguntur summis. Hoc vero esse sacrum illud pabu-
lum quo qui in baptism© per Spiritum sanctum sunt regeniti ad immortalitatem
alerentur, Christique corpus per fidem sub sacramento percipi, dixit; percep-
lum vero, tam corpus quam animam ad immortalitatem vegetare.

Rogatus etiam quid de transubstantione sentiret, respondit, Sese multum in Transub-

ea causa laborasse : multum primo illi sententize, quae transubstantiationem ^.'^°*^^'